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Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Забеле
шка

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Petar Dimov Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Донески Љубен Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Даниел Станковски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Асан Велиоски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Никола Јанкуловски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Битола Битола Златко Павловски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски Клуб Југ Скопjе Бојан Петак Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Илија Гетов Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Охрид Охрид Филип Николоски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Охрид Охрид Стојанчо Арнаудоски Машки 30

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Мартин Калески Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Симон Симоноски Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Костадиноски Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Ачкоски Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Хари ХаџиСпиркоски Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Дејан Костески Машки 30
ОПМ за Ветрерани Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе emil mihajlov Машки 50

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки 50

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Тони Николов Машки 50

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Нет Струмица Стојан Пандев Машки 50

ОПМ за Ветрерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Ѓорѓиоски Машки 50


